第二阶段工程审计服务委托合同

委托人 (甲方):

受托人 (乙方):

郑州市中原区审计

环宇项目管理有限 =目叫

`
f
〓

f
、

■
'
≡
、

ˉ
l

 ̄

i

ˉ

l

'
反

H
L
f
`
、

0b

99讠年‘月叼'   | 日

第二阶段工程审计服务委托合同

根据郑州市中原区审计局 2o23年 审计服 中介机构框架协议采

幽:垒m圣征集入围结果,甲 乙双方依据 《中华人民共和国民法典》 、

《中华人民共和国政府采购法》 、《政府采购框架协议采购方式管理

暂行办法》的有关规定,经双方平等友好协商,达成以下合同条款。

一、委托夺项

甲方委托乙方对郑州市中原区秦岭路鱼堇办事处水毁.篮复工程

'△(“ J、
爷

J

鱼
≈
`
`
`

`
丿

等 项 工
‘口
/Γ F 街 道秦岭路 丿 目u亻多r 号院屋面防水 工 程 `秦岭路街道(

'
4

辖 区 多处水 围墙工程、秦岭路 7 号院秦江社 区防水工程 )

项目进行工程审计服务,乙方同意接受甲方的委托,指派专人负责项

目实施,依照相关规定的程序、规范,完成委托事项,出具相应审计

服务成果文件材料。

二、项目基本情况

雨̀
△

1、 项目名称 : 工

·

七三」

委托人即甲方:垫州匝J垫还塑扯L且 (采购人)

地址:勤峒吐互坠幽渔卫呈

联系方式:037168612097

受托人即乙方:至宝且汪眭塑暨割鱼尘亘 (入围供应商)

地址:医匹鲨匹宝立益筮区全.蓝业整 369量益基直查大医上L巨卫且室

联系方式:13633865009

签订时间:2023.6.27

签订地点:垫州~立J」臣区~

三项工程 (秦岭路街道六厂前街4号院屋面防水工程、秦岭路街道辖

2、 服务内容:

3、 服务期限:

结算审 服务

自资料领取之日起开始,至该项目竣工结算审核

完成,出具相应审计月艮务成果材料后终结。

4、 项目投资金额:约 1735720.07元

5、 质量要求 : 符合国家、省、市相关 律法规以及行业规范要

求,实事求是、 观公正 。

6、 履行合同的地域范围:凶1】业圭

三、双方的权利义务

(一 )甲方的权利与义务

1、 按合同约定,接收并审核项目成果材料。

2、 对合同规定范围内乙方的服务行为进行监督和检查。

3、 向乙方询问履行合同工作进展情况和相关内容。

4、 根据项目实际情况,在合同履约中,与 乙方协商对本合同的

服务范围和工作内容进行适当调整。

5、 与乙方协商,建议更换其不称职的工作人员。

6、 甲方根据框架协议约定,在质量不降低、价格不提高的前提

下,对入围供应商因产品升级换代、用新产品代替原产品的情形进行

审核。

7、 甲方应及时督促并协助向乙方提供保证履行合同所需的全部

资料。

8、 甲方应及时为乙方的审计工作提供必要的工作场所。

9、 甲方应按约定及时足额支付审计费用。

函垄多火苤毁匦鳖工彐里~_室蛀塑EL量1宝室立三生区阮虹三」置2~

10、 甲方应当为乙方完成其审计服务工作,设定合理的工作时限。

11、 甲方对合同执行情况进行反馈与评价。

(二 )乙方的权利与义务

1、 按照合同约定收取报酬。

2、 当通过甲方接收到的该项目资料不是时,有权要求甲方督促

建设单位及时补足资料。

3、 认真履行协议约定的工作内容,接受甲方的监督检查;严格

依据国家、省、市有关法律法规,行业相关规定以及通过甲方接收到

的该项目全部资料,如期提交项目成果材料,提交的项目成果材料应

符合本合同约定的质量标准并经甲方审核通过。

4、 保守在本合同约定的审计服务过程中知悉的各项秘密及内容。

5、 乙方应组建由专业人员组成的专业配比合理的项目团队,由

具有良好职业道德、高度责任感和敬业精神的专业人员担任项目负责

人。项目负责人全面负责整个小组工作,与甲方沟通联络。在本合同

履行过程中,项 目团队人员应保持相对稳定,以保证审计服务工作正

常进行。项目负责人原则上不予更换,如需更换必须取得甲方同意。

6、 存在应当回避情形时,乙方及其项目团队人员应当主动告知

甲方,并予以回避。

7、 在开展项目审计服务过程中严格遵守审计
“
八不准
”工作纪

律、审计
“四严禁
”工作要求,不得向该项目相关单位及任何第三方

收取任何报酬或取得其他利益,否则由乙方承担法律和经济责任。

8、 对其出具的项目成果材料的真实性、合法性负责,并独立承

担全部法律责任。

9、 对承办事项及工作结果有义务参加甲方组织的听证、复议、

一

涝

叨

”

■
.

\
l

‘

●
●
门

〓

一

l
.

.

.

`
神

1
:
、

飞
'

〓
″
″

/
\

`
1
●

●

q

丛
l`
■△
'

裁决或诉讼等工作,负责相关审计事项的解释、答疑和澄清。

10、 乙方保证在质量不降低、价格不提高的前提下,对入围产品

进行升级换代,用新产品代替原产品。

11、 乙方同意甲方为实施政府采购工作的需要,可以在相关政府

采购网站和相关文件上公布乙方服务价格等相关信息,且无需事先经

过乙方审查同意,任何在官方媒体的信息公布均属于或均被视为符合

法律程序的信息公布,均不属于对有关保密义务的违反。

12、 乙方承诺在本项目项下的任何行为均将严格遵守法律、法规

的规定,包括但不限于应当符合有关依法纳税、环境保护、知识产权、

童工禁用、劳动保护、劳动保险与待遇等各方面的规定。尽管乙方已

做出上述保证,若一旦发生违反法律、法规、承诺之任何情形,均属

乙方单方面之因素、原因、责任,任何情况下乙方均应当承担相应的

法律责任。

13、 国家法律、法规所规定由乙方承担的其它责任。

四、违约责任

甲方与乙方双方必须遵守本合同并执行合同中的各项规定,保证

本合同的正常履行。

如因乙方工作人员在履行职务过程中的疏忽、失职、过错等故意

或者过失原因给甲方造成损失或侵害,包括但不限于甲方本身的财产

损失、由此而导致的甲方对任何第三方的法律责任等,乙方对此均应

承担全部的赔偿责任。

五、合同价款

本项目合同价款按照《郑州市中原区审计局聘请中介机构和外部

人员参与审计工作管理暂行办法》(中原审 (2023)4号 )规定进行结

^'珍

弓币1

、
检

务

计
`
冫

算。1亿元以下工程审计项目付费标准:审查基本费,按送审工程造

价的1‰支付;核减工程费,核减额在500万以下的按核减额的3.5%

支付,核减额在500-1000万元之间的按核减额3%支付,核减额在1000

万元以上的2.5%支付。超过1亿元的工程审计项目付费标准:审查基

本费,按送审工程造价的0.8‰支付,核减工程费,按核减额1.6%支

付。本项目合同价款最高不大于30万元。

若本项目被甲方牡审复核,项 目复核结果误差率在±3%以上的,

则甲方有权不支付全部合同价款。复核误差率=(甲方复核后金额一

乙方提交的已达成意见的审核结果)/乙方提交的已达成意见的审核

结果×100%。

六、资全支付

乙方完成甲方委托的本合同审计服务内容,并提交相应审计服务

成果文件材料,经验收合格后,甲方于90日 内支付本合同价款。

七、合同纠纷处理

因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议,由双方友好协商

解决。协商不成的,任何一方均可向合同签订地人民法院提起诉讼。

八、违约解除合同

(一 )本合同范围的服务乙方不得以任何方式和形式进行转包和

分包。乙方如有转包和分包的行为,甲方有权给予终止合同。

(二 )乙方未能履行合同规定的主要义务。

九、其他法律责任

乙方有下列情况之一的,甲方有权停止乙方承担的工作、扣减审

计服务费用、单方解除合同,依法向乙方追索经济赔偿,并根据需要

移送有关部门处理;涉嫌犯罪的,移送司法机关追究刑事责任。

(一 )乙方及其派出人员过错导致有关审计结论错误。

(二 )乙方及其派出人员违反国家有关的法律、法规,违反审计

“
八不准
”工作纪律、审计

“
四严禁
”工作要求。

(三 )乙方及其派出人员在本合同履行过程中有腐败和欺诈行为

的。

十、其他约定

(一 )本合同未尽事宜,双方另行补充。

(二 )本合同字签字、盖章后生效;本合同一式~差_份 ,具有

同等法律效力,其中甲方、乙方各执~.垣立~份。

甲 乙方 (盖章 )

法定 理人   法定代表人或授
(签字或盖章 ): 负 (签字或盖章 ):

纳税人识别码 :

账  号 :

开户银行 :

电  话 :

纳税人识别码:916100007836651474

账. ·号:511o1158000055455

开户银行:西安银行大乙路支行

`·
7.,0氵年g 月冫 日 7码年6月

话
0

冫|

|

电 :  13633865009

日

610iOaO243983

白杨

`

':

多

+
刀

召
脚1翱r

第二阶段工程审计服务补充协议

委托人 (甲 方): 郑州市中原 审计局

受托人 (乙方): 环宇项目管理有限公
二彐
口J

根据已签订的《第二阶段工程审计服务委托合同》第五条 合

同价款
“
本项目合同价款按照 《郑州市中原区审计局聘请中介机

构和外部人员参与审计工作管理暂行办法》 (中原审 (2023)4

号)规定进行结算。1亿元以下工程审计项目付费标准:审查基

本费,按送审工程造价的 1%。支付;核减工程费,核减额在 500

万以下的按核减额的 3.5%支付,核减额在 500-1000万元之间的

按核减额 3%支付,核减额在 1000万元以上的 2.5%支付。超过 1

亿元的工程审计项目付费标准:审查基本费,按送审工程造价的

0.8%0支付,核减工程费,按核减额 1.6%支付。本项目合同价款

最高不大于 30万元
”
的约定 , ,怠阝 市中原区秦岭 街道力、事处

水 毁 复工程 ( 秦岭路 7 号院秦江社 区 )工程造价送审金额

392865.00元 ,核减金额 89.908.63兀 ,项 目审计服务费用明细

如下 :

1、 审查基本费:39286△ 00× 1‰=392.87元

2、 核减工程费:89908.63× 3.5%=3M6.8元

合计:3539.67元

以下无正文

l:1.i

妖
一
 涿̄ 亻‘9

u

●9o7o|

甲方 :

法定

(签字

!

'^` '
丿

l
u

'
(
I

乙方:(

法定代表人或 代

(签字或盖章):

山年叼
1·

|

l

'、

/0
冫
ˉ 月 7日

`瑜

阝
表大

)
·‘|01